Señora Licenciada Leslie Jakeline Samaniego Coronel Ciudad

Cúmpleme comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía: "GASATUR AGENCÍA - DE VIAJES CIA.LTDA", en sesión de fecha diecinueve de Diciembre de mil novecientos noventa y cuatro; y, una vez que se encuentra constituida la Compañía, elijen a Usted GERENTE DE: GASATUR AGENCIA DE VIAJES CIA.LTDA", de conformidad con los estatutos sociales por el período de DOS AÑOS, Con representación Legal de la Empresa, de conformidad con los mismos estatutos.

La Compañía se constituyó mediante escritura pública de fecha seis de Diciembre de mil novecientos noventa y cuatro, celebrada ante el Notario Cuarto del Cantón Loja, Doctor Camilo Borre Capinosa, Mediante Resolución del Intendente de Compañías de Cuenca Nro.94-3-2-1-415, de fecha doce de Diciembre de mil novecientos noventa y cuatro, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Loja, bajo la partida número quinientos cuarenta y ocho y anotada en el repertorio con el número cuatro mil seicientos noventa y sieta, el diecinueve de Diciembre de mil novecientos noventa y cuatro.

Loja, 19 Diciembre 1994.

Lic. Galo Galindo André

PRESIDENTE. GASATUR AGENCIA DE VIAJES

CALOGNA

CIA. LTDA.

ACEPTACION: Leslie Jakeline Samaniego Coronel, acepto desempeñar las funciones de GFRENTE DE: "GASATUR AGENCIA DE VIAJES CIA.LTDA". cargo que me fuera conferido en sesión de Junta General Extraordı naria y Universal de Socios de la Compañía, de fecha diecinueve de Diciembre de mil novecientos noventa y cuatro.

Loja, 19 de Diciembre 1394.

Leslie Jakaline Samaniego Coronel

CANTON

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombraniento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DE 1994, bajo la partida No. 557, y anotado en el repertorio con el No. 4711.

Loja, 19 de Adciembre de 1994.

PECISTRO MERCANTIL CAMECA LOJA

> Dr. Film Tolladinas Deladinas REGISTRADOR MERCANTU CANTOR LOJA